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Výsledková listina 

1. Úloha zameraná na korektný jazdecký sed. + otvorená 

Meno a priezvisko jazdca  c.licencie Meno koňa c.licencie Klub Hodnotenie 

Marína Sunitrová N10874 Koheilan 07442 JK Angelika Absolvoval  
Eliška Kovalčikova N10941 JM´S LEX 13512 JK Angelika Absolvoval 
Diana Fialová N10873 Lady “L” 13509 JK Angelika Absolvoval 
Johanka Kovalcikova N10940 JM´S LEX 13512 JK Angelika  Absolvoval 
Evelyn Kanocova  N10939 Koheilan 07442 JK Angelika  Absolvoval 
Amia Rešo N10938 Lady “L” 13509 JK Angelika  Absolvoval 
Karin Poľašková N1375 Koheilan 07442 JK Angelika  Absolvoval  

 

2. Úloha zameraná na správnosť vedenia koňa a rovnováhu jazdca 

Meno a priezvisko jazdca  c.licencie Meno koňa c.licencie Klub Hodnotenie 

Amia Rešo N10938 Lady “L” 13509  JK Angelika Absolvoval 
Evelyn Kanocova  N10939 Koheilan 07442 JK Angelika Absolvoval 
Johanka Kovalčikova  N10940 JM´S LEX 13512 JK Angelika  Absolvoval 
Dorota Rokosna N10823 JM´S LEX 13512 Slovak Jumping 

Academy Prešov 
Absolvoval 

Marína Sunitrová N10874 Koheilan 07442 JK Angelika  Absolvoval 
Eliška Kovalčikova  N10941 JM´S LEX 13512 JK Angelika  Absolvoval 
Diana Fialová N10873 Lady “L” 13509 JK Angelika Absolvoval 
Karin Poľašková N1375 Koheilan 07442 JK Angelika  Absolvoval 

 

3. Skoková úloha pre JŠ pre kone do 15cm 

Meno a priezvisko jazdca c.licencie Meno koňa c.licencie Klub Hodnotenie 

Stanislav Mitrik  N1369 Arma 13284 JK Angelika Absolvoval 
Amia Rešo N10938 Koheilan 07442 JK Angelika Absolvoval 
Johanka Kovalčikova  N10940 JM´S LEX 13512 JK Angelika Absolvoval 
Dorota Rokosna N10823 JM´S LEX 13512 Slovak Jumping 

Academy Prešov 
Absolvoval 

Evelyn Kanocova  N10939 Koheilan 07442 JK Angelika  Absolvoval 
Marína Sunitrová N10874 Koheilan 07442 JK Angelika Absolvoval 
Eliška Kovalčikova N10941 JM´S LEX 13512 JK Angelika  Absolvoval 
Diana Fialová N10873 Lady “L” 13509 JK Angelika Absolvoval 
Karin Poľašková  N1375 Koheilan  07442 JK Angelika  Absolvoval 

 

4. Skoková úloha pre JŠ pre kone do 30cm 

Meno a priezvisko jazdca  c.licencie Meno koňa c.licencie Klub Hodnotenie 

Nora Jenöfiová N1366 Caliber  12600  JK Angelika Absolvoval 
Klara Szalay  N1365 Koheilan  07442 JK Angelika  Absolvoval 
Dorota Rokosna N10823 JM´S LEX 13512 Slovak Jumping 

Academy Prešov 
Absolvoval 

Stanislav Mitrik  N1369 Arma 13284 JK Angelika  Absolvoval 
Hana Korchová N1371 Lady “L” 13509  JK Angelika Absolvoval 

 



5. Skoková úloha pre JŠ pre kone do 50cm 

Meno a priezvisko jazdca c.licencie Meno koňa c.licencie Klub Hodnotenie 

Lara Gabriela Berkyová 10071 Caliber  12600  JK Angelika Absolvoval 
Karolina Malkova  09052 Brooklyn 13511 Slovak Jumping 

Academy Prešov 
Absolvoval 

Michaela Kačmáriková N1133 Lady “L” 13509  JK Angelika Absolvoval 
Nora Jenöfiová N1366 Caliber  12600  JK Angelika Absolvoval 
Hana Korchová  N1371 Koheilan  07442  JK Angelika  Absolvoval 
Klara Szalay N1365 Lady “L” 13509  JK Angelika  Absolvoval 
Stanislav Mitrik N1369 Arma 13284 JK Angelika Absolvoval 
Zoja Berkyová 10070 Caliber  12600  JK Angelika Absolvoval 

 

6. Skoková úloha pre JŠ pre kone do 60cm 

Meno a priezvisko jazdca c.licencie Meno koňa c.licencie Klub Hodnotenie 

Michaela Kačmáriková N1133 Lady “L” 13509  JK Angelika Absolvoval 
Klara Szalay N1365 Koheilan  07442  JK Angelika  Absolvoval 
Hana Korchová N1371 Lady “L” 13509  JK Angelika  Absolvoval 
Zoja Berkyová 10070 Koheilan 07442 JK Angelika Absolvoval 
Lara Gabriela Berkyová 10071 Caliber 12600 JK Angelika Absolvoval 
Nora Jenöfiová N1366 Caliber 12600 JK Angelika Absolvoval 
Karolina Malkova  09052 Brooklyn 13511 Slovak Jumping 

Academy Prešov 
Absolvoval 

 

7. Skoková úloha pre JŠ pre kone do 75cm 

Meno a priezvisko jazdca c.licencie Meno koňa c.licencie Klub Hodnotenie 

Lara Gabriela Berkyová 10071 Caliber 12600 JK Angelika Absolvoval 
Karolina Malkova  09052 Brooklyn 13511 Slovak Jumping 

Academy Prešov 
Absolvoval 

Zoja Berkyová 10070 Koheilan  07442 JK Angelika Absolvoval 
Michaela Kačmáriková N1133 Lady “L” 13509 JK Angelika Absolvoval 

 

 


